
Smlouva s provozovatelem zařízení o zajištěni školy v přírodě

Základní škola Dr. Miroslava Tyrše, Česká Lípa, Mánesova 1526,
příspěvková organizace
Mánesova 1526
47001 Česká Lípa
Telefon: 487 829 220, 723 741 695
IČO: 49864611
DIČ: CZ49864611

a
dodavatel Viktor Kudi, Hřebenka 888,473 01 Nový Bor
místo konánI:RS STAP,Pod Hradem 167,471 52 Sloup v Čechách

IČO 04313836, bankovní spojení viz.dodaná faktura

uzavÍrajÍ spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠvP

· Dodavatel zajisti ubytování a stravování v objektu RekreačnÍ středisko STAP veSloupu v Čechách

v období 23.-27.5.2022 pro 25-30 žákŮ+2xpedagogický doprovod
přesný počet děti a doprovodu bude oznámen nejpozději 5 dnŮ před zahájením
akce.
Předběžná cena* je stanovena na 450 KČ pro děti do 12 let a 470 pro ostatní od
13 let a výše za plnou penzi vC.
*z dŮvodu velmi nepředvidatelných cenových výkyvŮ může dojít k navýšení
ceny.Vzhledem k již-předem daodnuÉýck-~-navýšenÍmepřesámečásÉktŕ -20 kč
na osobu a den.Proto doporučuji s tÍmH navýšením předem preventivně počÍtat.
Při účasti vÍce jak 50 osob nebude jeden doprovod účtován.
Této akce se povinnost platby mIstnIho poplatku ze zákona netýká.

Nák|ady na ubytování a stravování žákŮ a pedagogického doprovodu budou
účtováný odděleně podle skutečného počtu ÚČastnÍkŮ osob nahlášeného po
příjezdu a před odjezdem. Pro žáky a pedagogický doprovod budou na faktuře
uvedeny samostatné poloŽky-řiidky.



· Pobyt školy v objektu:

Den hodina j strava začíná (konči) jídlem
nástup 23.5.2022 12:00 Ĺobědem _

ukončení 27.5.2022 11:00 , ,snIdaní

· Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařIzenI a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu
s vyhláškou č.106/2001Sb, dále splňuje nároky bezlječnosti práce a protipožární
ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou
potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přIlohu této smlouvy
doložI protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č.
258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je
pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a
výuky, zejména dostatek výukových mlstnostL Pobyt školy v přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytováni zdravotníka
bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako
izolace pro nemocné.

· Nejbližší nejbližším smluvním zdravotnickým zařízením poskytujÍcÍm lékařskoupéČi je Nemocnice v České LÍpě(dop|nj dodavatel),
na adrese: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lipa

· Stravováni účastnjků Školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními
nároký na výživu děti (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobkŮ)
zajištěn je především celodennI pitný režim, strava 5x denně. Po dohodě s
vedením Školy v přírodě předem sestaví jÍde|níček.

· Požadavky objednatele na baličky v případě celodenního výletu zajistí dodavatel
dle dohody s vedoucím školy v přírodě.

· Dodavatel umožni pověřeným pracovnjkům objednatele možnost kontroly
zařIzenI objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou
a výdejem stravy

· Minimá|nj počet účastníků je 25 osob vC.
· Storno podmínky

Při předčasném odjezdu účastníka ze školy v přírodě ze zdravotních nebo
závažných rodinných dŮvodŮ se cena za ubytování a stravu snÍžÍ o počet
neuskutečněných dní.
V případě poklesu pod minimální počet účastníků bude celková cena dopočítána
do 30 osob pouze za ubytováni.Cena za stravu bude odpovídat skutečnému
počtu účastniků.DopočÍtaná cena za ubytováni a den činí 250 KČ.



· Uhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha se neúčtuje.Smlouva je
vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží vysňajIcí a jeden dodavatel.

V _Sloup v Čechácfy dne 11.4.2022 V ,L, /PE"d,, .4'í 4. FD

Ý ,

'ť ,§6 .iii.'
Ĺ · ""á, "-1-g:'·' ' ·. ' ,··: '

:·" -. '

e .
sN

. %

.H q " ' '"' "' j . · N- ~~~~

,S'f .: ":'
l 'l ~

'"'" " '.' '"" %- .K


